Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2013

 № 138
с. Поспелиха
О Перечне должностей муниципаль​ной службы, при назначении на ко​торые граждане и при замещении ко​торых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обя​зательствах имущественного харак​тера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуще​ственного характера своих супруги (супруга), несовершеннолетних детей
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О му​ниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей феде​ральной государственной службы и федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Федеральным законом от 29.12.2012 № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен​ного характера», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, руко​водители муниципальных (автономных, бюджетных, казенных) учреждений обяза​ны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах иму​щественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательст​вах имущественного характера своих супруги (супруга), несовершеннолетних де​тей (прилагается).
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета Рыжову Л.B.
Глава Администрации сельсовета

 М. В. Кирухин
Приложение № 1
к постановлению

от 11.04.2013 № 138
Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие, руководителей муниципальных (автономных, бюджетных, казенных) учреждений обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга), несовершеннолетних детей

1. Высшие муниципальные должности:

· глава Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета.

· Заместитель главы Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета.

2. Старшие муниципальные должности:

· главный специалист по финансам налогам и сборам - главный бухгал​тер;

· главный специалист по имуществу и земельным вопросам;

· ведущий специалист по работе с молодежью;

· ведущий специалист - юрисконсульт.

3. Младшие муниципальные должности:

· специалист I категории;

· специалист II категории.

4. Руководители муниципальных (автономных, бюджетных, казенных) учреждений:

· директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Поспелихинская поселенческая детская библиотека»